2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 января 2024 г.                           г. Георгиевск                                           № 142

О комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

В целях оптимизации бюджетных расходов, повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, в том числе исключения необоснованных видов и объемов работ, прочих затрат из проектов смет на реконструкцию, ремонт и строительство, которые являются составной частью технико-экономического задания, уменьшения начальной максимальной цены контракта, выявления и предотвращения закупок «предметов роскоши», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_12]1. Создать комиссию по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в следующем составе:

	Блинов Александр Валентинович
	председатель комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Айрапетян Сатеник
Сумбатовна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Лещенко Ольга
Николаевна
	консультант отдела отчётности и контроля финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Мавроди Инна
Николаевна
	консультант комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Попова Екатерина
Вячеславовна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Федорченко Анна Владимировна
	консультант отдела отчетности и контроля финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: sub_13]
2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 28 мая 2019 г. № 1624 «О комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
от 16 марта 2021 г. № 610 «О внесении изменений в состав комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 мая 2019 г. № 1624».

[bookmark: sub_6]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_7]
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]